

Årsredovisning
för
Team Burland AB
556729-0654

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Burland, Styrelseledamot
2024-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Team Burland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit uthyrning av arbetskraft och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 612	12 555	5 589	2 436
Resultat efter finansiella poster	-31	-281	17	-1 253
Soliditet (%)	86,4	90,8	92,9	90,4

En minskad handel med värdepapper har under året gjort att omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 229 188	-180 586	4 148 602
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		-180 586	180 586	0
Årets resultat			218 668	218 668
Belopp vid årets utgång	100 000	3 798 602	218 668	4 117 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 798 601
årets vinst	218 668
	4 017 269
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 017 269
	4 017 269

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 611 860	12 554 928
Övriga rörelseintäkter		496 023	139 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 107 883	12 693 998
Rörelsekostnader			
Anskaffningsvärde sålda värdepapper		-1 140 663	-12 040 086
Övriga externa kostnader		-90 476	-149 443
Personalkostnader	2	-939 961	-836 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 279
Summa rörelsekostnader		-2 171 100	-13 034 615
Rörelseresultat		-63 217	-340 617
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 720	62 722
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 989	-2 691
Summa finansiella poster		31 885	60 031
Resultat efter finansiella poster		-31 332	-280 586
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		250 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	100 000
Resultat före skatt		218 668	-180 586
Årets resultat		218 668	-180 586

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	150 000	150 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	33 118
Summa materiella anläggningstillgångar		150 000	183 118
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	200 000	200 000
Fordringar hos koncernföretag		1 100 000	1 100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		263 273	13 491
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 563 273	1 313 491
Summa anläggningstillgångar		1 713 273	1 496 609
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		1 005 000	1 600 194
Summa varulager		1 005 000	1 600 194
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 851 468	1 226 468
Övriga fordringar		169 693	5 178
Summa kortfristiga fordringar		2 021 161	1 231 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 188	240 898
Summa kassa och bank		27 188	240 898
Summa omsättningstillgångar		3 053 349	3 072 738
SUMMA TILLGÅNGAR		4 766 622	4 569 347

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 798 601	4 229 188
Årets resultat		218 668	-180 586
Summa fritt eget kapital		4 017 269	4 048 602
Summa eget kapital		4 117 269	4 148 602
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 033	0
Skulder till koncernföretag		325 184	175 184
Skatteskulder		3 809	0
Övriga skulder		303 570	245 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 757	0
Summa kortfristiga skulder		649 353	420 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 766 622	4 569 347

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	75 000
Inköp		75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	208 746	167 349
Inköp	0	41 397
Försäljningar/utrangeringar	-41 397	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 349	208 746
Ingående avskrivningar	-175 628	-167 349
Försäljningar/utrangeringar	8 279	0
Årets avskrivningar	0	-8 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 349	-175 628
Utgående redovisat värde	0	33 118

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Ingående nedskrivningar	-1 100 000	-1 100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 100 000	-1 100 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	1 090 763	1 139 759
	1 090 763	1 139 759

Borgensåtagande företagslån dotterbolaget Burland Fastigheter, 556984-0191.

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Funäsdalen 2023-10-26

Johan Burland
Johan Burland
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

Stefan Sahlin
Stefan Sahlin
Godkänd revisor
